国際協力緑化活動支援事業実施要領
（様式）

この要領は、平成３０年度事業から適用する。

様式１
平成　　年度「国際協力緑化活動支援事業」
助成金交付申請書
平成　　年　　月　　日
　公益財団法人静岡県グリーンバンク
　　　　　　　理事長　中山　正邦　様
所在地
団体名
代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　平成　　年度に「国際協力緑化活動支援事業」による助成金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額
金　額　　　　　　　　　　　　円
２　関係書類
（１）□　申請する団体の概要　（様式第1号の附）

（２）□　法人格を持たない団体の場合は、この要領３の１）に記載の要件を満たすことを証する資料
（３）□　活動の計画表　　（様式第２号）

（４）□　活動場所の地図

（５）□　現地の状況写真（ある場合）

（６）□　収支の計画表　　（様式第3号）

【※関係書類の添付を □ で確認してください。】
様式１の附
申請する団体の概要（国際協力緑化活動支援事業）
	法人・団体
	名称：
代表者名：
	法人・団体の住所：
🏣

	法人・団体の設立年月日
年　　　月　　　日
	法人・団体の会員数
人

	連絡先
（事務担当）

	氏名：
携帯番号：
固定TEL：

FAX：
	書類送付先住所：
🏣
E-mail：

１　団体名等
※担当者の氏名及び連絡可能なTEL番号、E-mailアドレスを記載してください。
２　団体の活動目的等
	活動目的

	主な活動内容

	主な活動エリア

	過去の他事業の実施概要
	（いつ・どこで・何を）

３　当事業による助成の実績（過去3年）
	年度
	実施場所（国・地域等）
	　　　　　　活動概要

	平成　　年

	平成　　年

	平成　　年

４　法人格を持たない団体の場合は、この要領３の１）に記載の要件を満たすことを証する資料を添付してください。
 活動の計画表
１　実施する活動の概要
	活動場所
	〇活動場所（位置図を添付のこと）

〇現地の状況（可能な限り写真を添付のこと）

	目　的

	活動内容
	〇活動実施予定期間：平成　　年　　月～ 平成　　年　　月

〇活動内容

２　活動のスケジュールの概要
	時期
	場所
	内容
	備考

３　活動の参考事項
	必要人員の確保
	活動完了後の維持管理の方法

	〇必要人数：　　　　人

〇確保方法：

 収支の計画表
１　収入の部
	区　分
	予算額（千円）
	内　訳

	助成金

	自己資金

	その他の助成金等

	計

２　支出の部
	内　容
	予算額（千円）
	内　訳

	【助成金】

	　　小　計

	【自己資金・その他】

	　　小　計

	計

３　概算払いの計画
１）金額：　　　　　　　円　（時期：　　　年　　　月）
２）理由：
様式４
平成　　年度「国際協力緑化活動支援事業」
実績報告書
平成　　年　　月　　日
　公益財団法人静岡県グリーンバンク
　　　　　　　理事長　中山　正邦　様
所在地
団体名
代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　平成　　年　月　日付けSGB第Ｂ０９－　　号により助成金交付の決定を受けた「国際協力緑化活動支援事業」の活動が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
　【関係書類】
（１）□　活動の実績表　　　（様式　第５号）
（２）□　収支の実績表　　　（様式　第６号）
（３）□　支出に関する領収書等の写し
（４）□　活動成果の整理表　（様式　第７号）
（５）□　活動の状況写真
（６）□　参加者募集チラシ、新聞記事など
【※関係書類の添付を □ で確認してください。】
活動の実績表
１　実施した活動の概要
	活動場所
	〇活動場所（位置図を添付のこと）

〇現地の状況（可能な限り写真を添付のこと）

	目　的

	活動内容
	〇活動実施期間：平成　　年　　月～ 平成　　年　　月

〇活動内容

２　活動の経過（概要）
	時期
	場所
	内容
	備考

３　活動の参考事項
	必要人員の確保
	活動完了後の維持管理の方法

	〇参加人数：　　　　人

〇確保方法：

 収支の実績表
１　収入の部
	区　分
	決算額（千円）
	内　訳

	助成金

	自己資金

	その他の助成金等

	計

２　支出の部
	内　容
	決算額（千円）
	内　訳

	【助成金】

	　　小　計

	【自己資金・その他】

	　　小　計

	計

様式７
活動成果の整理表
	事　業　名
	　平成　　年度 「国際協力緑化活動支援事業」

	実施団体名

	区　　　　　　分
	数　　　　量
	備　　　考

	１）苗の植付け
	　　本

	内訳
	苗　　　木

	草花の苗

	２）苗の配布
	　　本

	内訳
	苗　　　木

	草花の苗

	３）森林の整備・保全の面積
	ha

	内訳
	植　　　付

	下　　　刈

	除伐・間伐

	その他

	４）参加人数（延べ人数）
	　　 　人

	内訳
	植樹･森林整備活動等

	イベント等（入場者数）

※　数量の欄で該当がない場合は横線を記入してください。
※　内訳が分からない場合は合計欄のみ記入してください
様式８
平成　　年度「国際協力緑化活動支援事業」助成金
請 求 書（概算払）
金　　　　　　　　　　　　円也
平成　　年　月　日付けSGB第Ｂ０９－　　号により交付の決定を受けた「国際協力緑化活動支援事業」助成金について上記のとおり請求します。
平成　　年　　月　　日
公益財団法人静岡県グリーンバンク
　　　　　　　理事長　中山　正邦　様
所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　印
· 振込先
	（フリガナ）
金融機関名

	1. 銀行   2. 金庫   3. JA
〇をおつけください

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　支 店

	口座の種類
	　普通　　当座
〇をおつけください
	口座番号

	（フリガナ）
口 座 名 義

　　　　(注)　口座名のフリガナは、必ずご記入ください。
様式９
平成　　年度「国際協力緑化活動支援事業」助成金
請 求 書（実績確定払）
金　　　　　　　　　　　　円也
平成　　年　月　日付けSGB第Ｂ０９－　　号により交付の確定を受けた「国際協力緑化活動支援事業」助成金として、上記のとおり請求します。
平成　　年　　月　　日
公益財団法人静岡県グリーンバンク
　　　　　　　理事長　　　　　　　　　様
所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　印
· 振込先
	（フリガナ）
金融機関名

	1. 銀行   2. 金庫   3. JA
〇をおつけください

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　支 店

	口座の種類
	　普通　　当座
〇をおつけください
	口座番号

	（フリガナ）
口 座 名 義

　　　　(注)　口座名のフリガナは、必ずご記入ください。
様式２

様式３

様式５

様式６